
UCHWAŁA NR XX/125/16
RADY GMINY JABŁOŃ

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Gminy Jabłoń uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/80/15 Rady Gminy Jabłoń z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2016 zmienionej Zarządzeniem Nr 8/16 Wójta Gminy Jabłoń z dnia 28 stycznia 2016 r., uchwałą Nr 
XII/16 Rady Gminy Jabłoń z dnia 18 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 19/16 Wójta Gminy Jabłoń z dnia 31 
marca 2016 r., zarządzeniem Nr 21/16 Wójta Gminy Jabłoń z dnia 27 kwietnia 2016 r., uchwałą Nr XIII/93/16 
Rady Gminy Jabłoń z dnia 19 maja 2016 r., zarządzeniem Nr 22/16 Wójta Gminy Jabłoń z dnia 28 czerwca 
2016 r., uchwałą Nr XVI/104/16 Rady Gminy Jabłoń z dnia 29 sierpnia 2016 r. zarządzeniem Nr 30/16 Wójta 
Gminy Jabłoń z dnia 29 września 2016 r., uchwałą Nr XVII/107/16 Rady Gminy Jabłoń z dnia 10 października 
2016 r., zarządzeniem Nr 35/16 Wójta Gminy Jabłoń z dnia 28 października 2016 r. i uchwałą Nr XIX/119/16 
Rady Gminy Jabłoń z dnia 30 listopada 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 14.214.732,82 zł zastępuje się kwotą 14.210.247,82 zł, określenie „z tego dochody bieżące 
w kwocie 13.637.989,92 zł i dochody majątkowe w kwocie 576.742,90 zł” zastępuje się określeniem „z tego 
dochody bieżące w kwocie 14.053.504,92 zł i dochody majątkowe w kwocie 156.742,90 zł”, w pkt. 1 kwotę 
3.990.781,10 zł zastępuje się kwotą 4.155.963,10 zł, jednocześnie w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 1 do uchwały,

2. w § 2 kwotę 13.873.270,82 zł zastępuje się kwotą 14.156.128,37 zł, określenie „z tego wydatki bieżące w 
kwocie 13.347.806,82 zł i wydatki majątkowe w kwocie 525.464,00 zł” zastępuje się określeniem „z tego 
wydatki bieżące w kwocie 13.666.731,37 zł i wydatki majątkowe w kwocie 489.397,00”, w pkt. 1 kwotę 
3.990.781,10 zł zastępuje się kwotą 4.155.963,10 zł, w pkt. 2 kwotę 381.868,26 zł zastępuje się kwotą 
356.805,26 zł, w pkt. 6 kwotę 224.409,00 zł zastępuje się kwotą 239.409,00 zł, jednocześnie w załączniku Nr 2 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do uchwały,

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

1) Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 54.119,45 zł;

2) Nadwyżkę w kwocie 54.119,45 zł przeznacza się na spłaty kredytów i pożyczek”.

4. § 4 otrzymuje brzmienie:

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 120.010,55 zł;

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 174.130,00 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku Nr 3 do uchwały.”

5. w § 5, pkt. 1 skreśla się, w pkt. 2 kwotę 10.800,00 zł zastępuje się kwotą 800,00 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 304



6. załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do uchwały,

7. załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do uchwały,

8. załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do uchwały,

9. załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłoń

Agnieszka Kuniszyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 304



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/125/16

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2016 roku

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 49 840,72 0,00 0,00 49 840,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 49 840,72 0,00 0,00 49 840,72

majątkowe

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 309 461,00 0,00 14 000,00 2 323 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309 461,00 0,00 14 000,00 2 323 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 21 200,00 0,00 6 000,00 27 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 45 000,00 0,00 8 000,00 53 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 304



758 Różne rozliczenia 5 941 157,10 0,00 236 333,00 6 177 490,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

5 941 157,10 0,00 236 333,00 6 177 490,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 888 626,00 0,00 236 333,00 6 124 959,00

bieżące razem: 9 597 368,10 0,00 250 333,00 9 847 701,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 451 090,00 -420 000,00 0,00 31 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

451 090,00 -420 000,00 0,00 31 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 451 090,00 -420 000,00 0,00 31 090,00

majątkowe razem: 496 742,90 -420 000,00 0,00 76 742,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
bieżące

852 Pomoc społeczna 3 292 092,00 0,00 165 182,00 3 457 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292 092,00 0,00 165 182,00 3 457 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 304



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 303 821,00 0,00 71 000,00 1 374 821,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 988 271,00 0,00 94 182,00 2 082 453,00

bieżące razem: 3 990 781,10 0,00 165 182,00 4 155 963,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 214 732,82 -420 000,00 415 515,00 14 210 247,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

49 840,72 0,00 0,00 49 840,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 304



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/125/16

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2016 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą
106 

263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 
263,00

106 
263,00 106 263,00 0,00

zmniejszenie
-25 

063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 
063,00

-25 
063,00 -25 063,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach
81 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 200,00 81 200,00 81 200,00 0,00

przed zmianą
106 

263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 
263,00

106 
263,00 106 263,00 0,00

zmniejszenie
-25 

063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 
063,00

-25 
063,00 -25 063,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach
81 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 200,00 81 200,00 81 200,00 0,00

przed zmianą
381 

868,26
54 

858,26 40 769,26 0,00 40 769,26 14 
089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 

010,00
327 

010,00 129 713,00 0,00

zmniejszenie
-25 

063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 
063,00

-25 
063,00 -25 063,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach
356 

805,26
54 

858,26 40 769,26 0,00 40 769,26 14 
089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 

947,00
301 

947,00 104 650,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą
30 

040,00
14 

040,00 14 040,00 0,00 14 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 900,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00

10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 30 14 14 240,00 0,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 304



940,00 240,00

przed zmianą
16 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach
16 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00

przed zmianą
14 

040,00
14 

040,00 14 040,00 0,00 14 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 Izby rolnicze

po zmianach
14 

240,00
14 

240,00 14 240,00 0,00 14 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
219 

188,00
219 

188,00 219 188,00 96 500,00 122 
688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-16 

980,00
-16 

980,00 -16 980,00 -7 580,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach
204 

188,00
204 

188,00 204 188,00 88 920,00 115 
268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
219 

188,00
219 

188,00 219 188,00 96 500,00 122 
688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-16 

980,00
-16 

980,00 -16 980,00 -7 580,00 -9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach
204 

188,00
204 

188,00 204 188,00 88 920,00 115 
268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
134 

194,00
80 

174,00 80 174,00 0,00 80 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 020,00 54 020,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 
000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
16 

000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach
149 

194,00
86 

174,00 86 174,00 0,00 86 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 020,00 63 020,00 0,00 0,00

przed zmianą
134 

194,00
80 

174,00 80 174,00 0,00 80 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 020,00 54 020,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 
000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
16 

000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach
149 

194,00
86 

174,00 86 174,00 0,00 86 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 020,00 63 020,00 0,00 0,00

przed zmianą
50 

000,00
50 

000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach
53 

000,00
53 

000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
50 

000,00
50 

000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 304



po zmianach
53 

000,00
53 

000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
1 519 

783,00
1 509 

783,00
1 462 

783,00
1 169 

860,00
292 

923,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-37 

500,03
-37 

500,03 -37 500,03 -25 000,00 -12 
500,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
34 

300,03
34 

300,03 34 300,03 22 000,00 12 300,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach
1 516 

583,00
1 506 

583,00
1 459 

583,00
1 166 

860,00
292 

723,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą
1 295 

132,00
1 285 

132,00
1 282 

132,00
1 025 

707,00
256 

425,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-37 

500,00
-37 

500,00 -37 500,00 -25 000,00 -12 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
10 

300,00
10 

300,00 10 300,00 1 500,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach
1 267 

932,00
1 257 

932,00
1 254 

932,00
1 002 

207,00
252 

725,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą
151 

576,00
151 

576,00 151 576,00 144 153,00 7 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,03 -0,03 -0,03 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
24 

000,03
24 

000,03 24 000,03 20 500,00 3 500,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach
175 

576,00
175 

576,00 175 576,00 164 653,00 10 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
145 

000,00
145 

000,00 133 000,00 26 960,00 106 
040,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-10 

500,00
-10 

500,00 -10 500,00 -200,00 -10 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach
135 

000,00
135 

000,00 123 000,00 27 260,00 95 740,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
134 

200,00
134 

200,00 122 200,00 26 960,00 95 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -200,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach
134 

200,00
134 

200,00 122 200,00 27 260,00 94 940,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
10 

800,00
10 

800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-10 

000,00
-10 

000,00 -10 000,00 0,00 -10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
20 

704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 704,00 20 704,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-20 

704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 
704,00

-20 
704,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
20 

704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 704,00 20 704,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

zmniejszenie
-20 

704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 
704,00

-20 
704,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 304



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
4 983 

793,00
4 921 

063,00
3 188 

030,00
2 668 

808,00
519 

222,00
1 618 

846,00
114 

187,00 0,00 0,00 0,00 62 730,00 62 730,00 62 730,00 0,00

zmniejszenie
-62 

573,40
-62 

573,40 -30 434,00 -5 900,00 -24 
534,00

-26 
959,40 -5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
193 

815,95
193 

815,95 31 514,00 25 180,00 6 334,00 158 
201,95 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach
5 115 

035,55
5 052 

305,55
3 189 

110,00
2 688 

088,00
501 

022,00
1 750 

088,55
113 

107,00 0,00 0,00 0,00 62 730,00 62 730,00 62 730,00 0,00

przed zmianą
2 598 

288,00
2 535 

558,00
1 403 

934,00
1 248 

132,00
155 

802,00
1 085 

694,00 45 930,00 0,00 0,00 0,00 62 730,00 62 730,00 62 730,00 0,00

zmniejszenie -5 700,00 -5 
700,00 -3 700,00 -800,00 -2 900,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
163 

351,95
163 

351,95 5 150,00 4 700,00 450,00 158 
201,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach
2 755 

939,95
2 693 

209,95
1 405 

384,00
1 252 

032,00
153 

352,00
1 243 

895,95 43 930,00 0,00 0,00 0,00 62 730,00 62 730,00 62 730,00 0,00

przed zmianą
634 

934,00
634 

934,00 231 728,00 221 608,00 10 120,00 392 
506,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-29 

859,40
-29 

859,40 -1 400,00 -300,00 -1 100,00 -26 
959,40 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 700,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach
606 

874,60
606 

874,60 232 128,00 223 008,00 9 120,00 365 
546,60 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
1 021 

114,00
1 021 

114,00 969 114,00 856 287,00 112 
827,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 834,00 -7 
834,00 -7 834,00 -2 800,00 -5 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
19 

080,00
19 

080,00 14 980,00 14 480,00 500,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach
1 032 

360,00
1 032 

360,00 976 260,00 867 967,00 108 
293,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
155 

028,00
155 

028,00 154 028,00 78 840,00 75 188,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-10 

800,00
-10 

800,00 -10 800,00 0,00 -10 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach
145 

228,00
145 

228,00 144 228,00 78 840,00 65 388,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 280,00 7 280,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 380,00 -3 
380,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
192 

459,00
192 

459,00 192 459,00 125 050,00 67 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach
192 

459,00
192 

459,00 192 459,00 124 550,00 67 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

przed zmianą
260 

362,00
260 

362,00 116 839,00 104 621,00 12 218,00 140 
646,00 2 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 304



zmniejszenie -4 300,00 -4 
300,00 -4 300,00 -1 500,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

po zmianach
260 

362,00
260 

362,00 116 839,00 107 421,00 9 418,00 140 
646,00 2 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
114 

328,00
114 

328,00 114 328,00 34 270,00 80 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 784,00 3 784,00 3 784,00 0,00 3 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach
117 

912,00
117 

912,00 117 912,00 34 270,00 83 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
666 

385,00
666 

385,00 321 202,00 214 290,00 106 
912,00 0,00 345 

183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 800,00 -9 
800,00 -9 800,00 -3 500,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach
656 

885,00
656 

885,00 311 402,00 210 790,00 100 
612,00 0,00 345 

483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 
000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
70 

000,00
70 

000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 
000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach
65 

000,00
65 

000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
228 

390,00
228 

390,00 228 390,00 210 790,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach
228 

390,00
228 

390,00 228 090,00 210 790,00 17 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 
500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
664 

712,00
629 

712,00 629 712,00 149 015,00 480 
697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

zmniejszenie -3 677,74 -3 
677,74 -3 677,74 -3 000,00 -677,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
18 

677,74
18 

677,74 18 677,74 500,00 18 177,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach
679 

712,00
644 

712,00 644 712,00 146 515,00 498 
197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

przed zmianą
241 

435,00
241 

435,00 241 435,00 103 700,00 137 
735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
zmniejszenie -3 589,43 -3 -3 589,43 -3 000,00 -589,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 304



589,43

zwiększenie 3 589,43 3 589,43 3 589,43 0,00 3 589,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
241 

435,00
241 

435,00 241 435,00 100 700,00 140 
735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
224 

409,00
224 

409,00 224 409,00 45 315,00 179 
094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88,31 -88,31 -88,31 0,00 -88,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
15 

088,31
15 

088,31 15 088,31 500,00 14 588,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach
239 

409,00
239 

409,00 239 409,00 45 815,00 193 
594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
535 

987,00
535 

987,00 0,00 0,00 0,00 535 
987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
36 

000,00
36 

000,00 0,00 0,00 0,00 36 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach
571 

987,00
571 

987,00 0,00 0,00 0,00 571 
987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
292 

987,00
292 

987,00 0,00 0,00 0,00 292 
987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
14 

000,00
14 

000,00 0,00 0,00 0,00 14 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach
306 

987,00
306 

987,00 0,00 0,00 0,00 306 
987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
217 

000,00
217 

000,00 0,00 0,00 0,00 217 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
13 

500,00
13 

500,00 0,00 0,00 0,00 13 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach
230 

500,00
230 

500,00 0,00 0,00 0,00 230 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
26 

000,00
26 

000,00 0,00 0,00 0,00 26 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92118 Muzea

po zmianach
34 

500,00
34 

500,00 0,00 0,00 0,00 34 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
9 500 

621,46
9 302 

167,46
6 224 

759,46
4 338 

293,00
1 886 

466,46
2 154 

833,00
591 

005,00 0,00 0,00 331 
570,00

198 
454,00

198 
454,00 113 730,00 0,00

zmniejszenie
-162 

735,17
-142 

031,17
-109 

891,77 -45 180,00 -64 
711,77

-26 
959,40 -5 180,00 0,00 0,00 0,00 -20 

704,00
-20 

704,00 0,00 0,00

zwiększenie
305 

473,72
295 

773,72 97 171,77 48 180,00 48 991,77 194 
201,95 4 400,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 700,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach
9 643 

360,01
9 455 

910,01
6 212 

039,46
4 341 

293,00
1 870 

746,46
2 322 

075,55
590 

225,00 0,00 0,00 331 
570,00

187 
450,00

187 
450,00 114 430,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą
621 

912,44
621 

912,44 621 912,44 11 288,19 610 
624,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,95 -26,95 -26,95 -26,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26,95 26,95 26,95 0,00 26,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach
621 

912,44
621 

912,44 621 912,44 11 261,24 610 
651,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 304



przed zmianą
621 

912,44
621 

912,44 621 912,44 11 288,19 610 
624,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,95 -26,95 -26,95 -26,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26,95 26,95 26,95 0,00 26,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność

po zmianach
621 

912,44
621 

912,44 621 912,44 11 261,24 610 
651,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
27 

391,14
27 

391,14 18 129,37 0,00 18 129,37 9 261,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,31 -6,31 -6,31 0,00 -6,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6,31 6,31 6,31 0,00 6,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach
27 

391,14
27 

391,14 18 129,37 0,00 18 129,37 9 261,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 483,98 1 483,98 909,76 0,00 909,76 574,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,31 -6,31 -6,31 0,00 -6,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,31 6,31 6,31 0,00 6,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

po zmianach 1 483,98 1 483,98 909,76 0,00 909,76 574,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
3 292 

092,00
3 292 

092,00 118 661,55 82 730,00 35 931,55 0,00 3 173 
430,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
165 

382,00
165 

382,00 200,00 0,00 200,00 0,00 165 
182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach
3 457 

274,00
3 457 

274,00 118 661,55 82 530,00 36 131,55 0,00 3 338 
612,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
1 988 

271,00
1 988 

271,00 29 414,00 16 500,00 12 914,00 0,00 1 958 
857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
94 

182,00
94 

182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85211 Świadczenie wychowawcze

po zmianach
2 082 

453,00
2 082 

453,00 29 414,00 16 500,00 12 914,00 0,00 2 053 
039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
1 278 

500,00
1 278 

500,00 68 104,00 66 030,00 2 074,00 0,00 1 210 
396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
71 

000,00
71 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach
1 349 

500,00
1 349 

500,00 68 104,00 66 030,00 2 074,00 0,00 1 281 
396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą
3 990 

781,10
3 990 

781,10 808 088,88 135 586,71 672 
502,17 9 261,77 3 173 

430,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -233,26 -233,26 -233,26 -226,95 -6,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
165 

415,26
165 

415,26 233,26 0,00 233,26 0,00 165 
182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach
4 155 

963,10
4 155 

963,10 808 088,88 135 359,76 672 
729,12 9 261,77 3 338 

612,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 304



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/125/16

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 120 010,55

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 120 010,55

Rozchody ogółem: 174 130,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 174 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 304



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/125/16

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2016 roku

Lp
.

Wyszczególnienie - rodzaj 
dotacji, klasyfikacja Nazwa dotowanej jednostki/organizacji

Kwota 
dotacji              w 

złotych

1. 2. 3. 4.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 629 373,00

1.1. Dotacje podmiotowe 571 987,00

1.1.1. 921/92109/2480 Gminny Ośrodek Kultury 306 987,00

1.1.2. 921/92116/2480 Gminna Biblioteka Publiczna 230 500,00
1.1.3. 921/92118/2480 Muzeum Augusta Zamoyskiego w Jabłoniu 34 500,00

1.2. Dotacje celowe 57 386,00

1.2.1. 600/60014/6300 Powiat Parczewski 43 000,00

1.2.2. 720/72095/2320 Powiat Parczewski 8 164,00

1.2.3. 720/72095/6620 Powiat Parczewski 297,00

1.2.4. 750/75075/2310 Gmina Parczew 5 925,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 759 350,32

2.1. Dotacje podmiotowe 1 750 088,55

2.1.1. 801/80101/2590 Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Dawidach 205 535,03

2.1.2. 801/80101/2590
Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" w 
Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej w Gęsi

444 819,91

2.1.3. 801/80101/2590 Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Kolanie 403 288,45

2.1.4. 801/80101/2590 Stowarzyszenie "Szkoła i Wieś" w Paszenkach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Paszenkach 190 252,56

2.1.5. 801/80103/2590 Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Dawidach 76 096,19

2.1.6. 801/80103/2590
Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" w 
Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej w Gęsi

109 250,44

2.1.7. 801/80103/2590 Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Kolanie 101 266,32

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 304



2.1.8. 801/80103/2590 Stowarzyszenie "Szkoła i Wieś" w Paszenkach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Paszenkach 78 933,65

2.1.9. 801/80150/2590 Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Dawidach 7 842,00

2.1.10. 801/80150/2590
Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" w 
Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej w Gęsi

70 206,00

2.1.11. 801/80150/2590 Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Kolanie 62 598,00

2.2. Dotacje celowe 9 261,77

2.2.1. 801/80101/2820 Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Dawidach 1 598,91

2.2.2. 801/80101/2820
Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" w 
Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej w Gęsi

3 420,57

2.2.3. 801/80101/2820 Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Kolanie 2 593,88

2.2.4. 801/80101/2820 Stowarzyszenie "Szkoła i Wieś" w Paszenkach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Paszenkach 1 074,19

2.2.5. 801/80150/2820 Stowarzyszenie "Szkoła Marzeń" w Dawidach na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Dawidach 163,36

2.2.6. 801/80150/2820
Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym "Edukator" w 
Łomży na prowadzenie Szkoły Podstawowej w Gęsi

237,61

2.2.7. 801/80150/2820 Stowarzyszenie "Nadzieja" w Kolanie na 
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Kolanie 173,25

Ogółem 2 388 723,32

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 304



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/125/16

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2016 roku

w złotych

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 97 900,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 97 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 900,00

Poprawa efektywności gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Jabłoń 16 700,00

Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 81 200,00

600 Transport i łączność 235 470,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 450,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1095L w miejscowościach Jabłoń i Dawidy 18 450,00

60016 Drogi publiczne gminne 217 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 020,00

Budowa dróg gminnych 217 020,00

720 Informatyka 5 000,00

72095 Pozostała działalność 5 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wzrost efektywności i dostepności e-usług gmin partnerskich na terenie Euroregionu 
Bug 5 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup serwera dla potrzeb urzędu gminy 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 62 730,00

80101 Szkoły podstawowe 62 730,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 730,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dawidach 20 910,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Gęsi 20 910,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Paszenkach 20 910,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Gmina z energią - montaż instalacji OZE na terenie Gminy Jabłoń 35 000,00

Razem: 446 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 304



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/125/16

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 grudnia 2016 r.

Wydatki na zadania finansowane środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 97 900,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 97 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 900,00

Poprawa efektywności gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Jabłoń 16 700,00

Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę 81 200,00

600 Transport i łączność 18 450,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 450,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1095L w miejscowościach Jabłoń i Dawidy 18 450,00

720 Informatyka 5 000,00

72095 Pozostała działalność 5 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wzrost efektywności i dostepności e-usług gmin partnerskich na terenie 
Euroregionu Bug 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 62 730,00

80101 Szkoły podstawowe 62 730,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 730,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dawidach 20 910,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Gęsi 20 910,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Paszenkach 20 910,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Gmina z energią - montaż instalacji OZE na terenie Gminy Jabłoń 35 000,00

Razem: 219 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 304



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XX/125/16

Rady Gminy Jabłoń

z dnia 22 grudnia 2016 r.

FUNDUSZ SOŁECKI W PODZIALE NA SOŁECTWA W 2016 ROKU

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej (sołectwa) Wydatki 
ogółem

utrzymanie 
dróg - dział 
600, rozdz. 

60014

utrzymanie 
dróg - dział 
600, rozdz. 

60016

bezpieczeństwo 
publiczne - dział 

754, rozdz. 
75412

oświata - 
dział 801, 

rozdz. 80101

oświata - 
dział 801, 

rozdz. 80195

kultura - 
dział 921, 

rozdz. 92109

kultura - 
dział 921, 

rozdz. 92116

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. DAWIDY 20 112,11 3 000,00 500,00 3 000,00 3 612,11 10 000,00

2. GĘŚ 25 805,38 13 805,38 2 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00

3. HOLENDERNIA 7 271,30 6 271,30 1 000,00

4. JABŁOŃ 30 941,70 28 000,00 1 000,00 1 941,70

5. KALINKA 18 410,31 15 000,00 2 000,00 1 410,31

6. KOLANO 16 120,63 13 020,63 800,00 2 000,00 300,00

7. KOLANO KOLONIA 12 933,63 10 433,63 600,00 1 600,00 300,00

8. KUDRY 8 539,91 6 000,00 2 539,91

9. ŁUBNO 9 313,45 9 313,45

10. PASZENKI 19 121,97 12 000,00 1 000,27 1 800,00 3 000,00 921,70 400,00

11. PUCHOWA GÓRA 8 663,68 8 163,68 500,00

11. WANTOPOL 9 251,57 9 251,57
OGÓŁEM 186 485,64 33 000,00 106 799,82 6 700,00 10 000,00 12 212,11 17 373,71 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 304


		2017-01-19T14:09:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




